平成 29年 9月 11日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社 きらやか銀行

各種取扱手数料新設・改定のお知らせ

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）は、お客様への金融サービスの維持・向上

を図るため、各種取扱手数料を新設・改定いたしますのでお知らせいたします。

 当行は今後も、より一層お客様にご満足いただける商品・サービスのご提供と機能の充実に向けて努

力をしていく所存でございますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

1．手数料の新設について

 （1）硬貨入金取扱手数料

    窓口で硬貨を入金の手続きを行った場合にいただく手数料を新設いたします。

 （2）実施日

      平成 29年 11月 6日（月）

2．各種手数料の改定について

 （1）改定内容

    ①振込手数料

②代金取立手数料

（金額：消費税込）

手数料額
枚数 　1～100枚 １回 0円
〃　　  　101～500枚 １回 432円

〃　　   501～1,000枚 １回 540円
〃　　  1,001～2,000枚 １回 756円

１回 324円

硬貨入金取扱手数料

2,001枚以上、1,000枚ごとに加算

（金額：消費税込）

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

電信 108円 324円 324円 540円
文書 108円 324円 432円 648円

電信 324円 540円 324円 540円
文書 216円 432円 432円 648円

電信 648円 864円 648円 864円
文書 648円 864円 756円 972円

同一店 108円 108円 108円 108円
本支店 108円 216円 108円 324円

他行 324円 540円 432円 648円
同一店 108円 324円 216円 432円
本支店 108円 324円 216円 432円
他行 432円 648円 540円 756円

1件
1件

　　　※ 部分は現行と変更ありません。

648円

振込

同一店

本支店

864円

他行

ＡＴＭで当行
カードによる
お振込の場合

現行 改定後
種類

振込訂正手数料

648円 864円

窓口でのお振
込の場合

ＡＴＭで現
金・他行カー
ドによるお振

宛先

送金・振込組戻手数料

（金額：消費税込）

1件
1件
1件

改定後現行
取立手形組戻手数料

不渡手形返却手数料代金取立

648円 1,080円
648円

648円

1,080円

1,080円取立手形店頭呈示料

③残高証明書発行手数料

※「ご預金、ご融資、預り資産の残高証明書」各 1通ごとに発行手数料を頂戴します。

④両替手数料

    ※両替枚数は、「ご持参いただいた合計枚数」と「ご両替後お受取りになる合計枚数」のいずれか

多い方となります。

⑤ＡＴＭでのカード振込時の時間外手数料

 （2）実施日

      平成 29年 11月 6日（月）

3．当行ＡＴＭ時間外手数料・振込手数料がお得になるサービス

 （1）当行ポイントサービス

お取引に応じてポイントをカウントし、そのポイントに応じたサービスをご提供いたします。

詳しくは、ホームページ「きらやか銀行のポイントサービス」をご覧下さい。

    ポイントサービス特典内容（手数料関連のみ抜粋）

 （2）マイネットバンキング・オフィスネットバンキング

    ネットバンクご利用時の振込手数料は据え置いております。窓口でのお申込みに比べ割安と

なっておりますのでぜひご利用ください。

※ オフィスネットバンキングのご利用にあたっては、契約料や月間利用手数料等がかかります。

詳しくは、ホームページ「＜きらやか＞オフィスネットバンキング」をご覧下さい。

本件に関するお問合せ

きらやか銀行 営業統括部  担当：熊澤、布施

電話番号：023-631-0001

（金額：消費税込）

１回
１回
１回
１回

　〃　　51枚～500枚

〃 501枚～1,000枚円貨両替

両替枚数　1枚～50枚

現行 改定後

324円

0円 0円
324円
432円

〃1,001枚～2,000枚
2,001枚以上、1,000枚ごとに加算

648円

324円

432円
540円
756円

（金額：消費税込）

ATM 利用カード 利用時間
8：00～
9：00

9：00～
18：00

18：00～
21：00

土・日・祝

現行 0円 0円 0円 0円

改定後 108円 0円 108円 108円

現行 108円 108円 108円 108円

改定後 216円 108円 216円 216円

当行

他金融機関

当行

ポイント数 当行ＡＴＭ時間外手数料
当行ＡＴＭ振込手数料

（現金扱、他行宛は除く）

75ポイント以上
《平日》
無料

50％割引

100ポイント以上
《平日・休日》

無料
50％割引

（金額：消費税込）

3万円未満 3万円以上

同一店 0円 0円
本支店または仙台銀行 108円 324円

他行 324円 540円

振込先

振込金額

振込手数料
・マイネットバンキング
・オフィスネットバンキ

ング

（金額：消費税込）

1通
1通
1通 3,240円

現行 改定後
540円
540円

1,080円

648円
648円

当行制定書式・都度発行

当行制定書式・継続発行

当行制定書式以外（監査法人向け含）

残高証明
書発行